
BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS/ 
PASŪTĪTĀJS:

SIA „LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS”
Reģ. Nr. 50003050931, Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039

 PROJEKTA AUTORS/ BŪVUZŅĒMĒJS: SIA "GP SYSTEMS"
Reģ. Nr. 40003760328, e-pasts: info@gpsystems.lv; Apiņu iela 7, Krustkalni, Ķekavas pagasts,
Ķekavas novads, LV-2111, kontakttālrunis uzziņām: 28009924

OBJEKTS: ELEKTRONISKO SAKARU TORŅA BŪVNIECĪBAS IECERE
Tallinas ielā 23, Jūrmalā (kadastra numurs 13000205206, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
13000205206, zemes vienības platība 1442 m2)

BŪVNIECĪBAS IECERES APRAKSTS
Turpinot mobilo sakaru infrastruktūras attīstību, “Latvijas Mobilais Telefons” (LMT),  plāno jaunu mobilo sakaru bāzes stacijas būvniecību. Vieta jaunai bāzes stacijai tiek 
izvēlēta tā, lai nodrošinātu augstas kvalitātes telekomunikāciju pakalpojumus – balss sakarus, ātrgaitas mobilo internetu, kā arī mājas viedtelevīziju esošajiem un 
potenciālajiem LMT klientiem.
Sakaru tornis ir tipveida 48.0m metāla konstrukcijas režģu tornis ar elektronisko sakaru bāze stacijas aparatūru. Konstruktīvi tornis ir režģota veida piramidālas formas 
konstrukcija, kura izgatavota no standarta tērauda pro�liem. Torņa skaldnes platums pamatnē ir 6.5 m.

BŪVNIECĪBAS IECERES PREZENTĀCIJA:
Publisko apspriešanu un Būvniecības ieceres prezentācijas pasākumu organizē: 
21. jūlijā, 18:00, Kauguru kultūras centrā – Raiņa ielā 110, Jūrmalā;

BŪVNIECĪBAS IECERES PREZENTĀCIJA:
Aptaujas lapas sabiedrības viedokļa paušanai par būvniecības ieceri var iesniegt līdz 01.08.2022. plkst. 18:00:
    • Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās 
ieejas;
    • nosūtīt ar pasta starpniecību Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010;
    • elektroniski parakstītus iesniegumus - nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv. 
Nekustamo īpašumu attīstības priekšlikumus elektronisko sakaru balstu uzstādīšanai nodoti publiskajai apspriešanai uz 4 
(četrām) nedēļām, termiņu skaitot no paziņojuma publicēšanas Jūrmalas pilsētas mājaslapā – no 2022.gada 1. jūlija līdz 
2022.gada 1. Augustam.
Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais tālrunis: 67093816
Papildus informācijai, kā arī neskaidrību gadījumā par būvniecības ieceri vērsties pie būvprojekta izstrādātāja -
tālrunis: 28009924

2550

APZĪMĒJUMI

KRĀSAS TONIS-RAL 3013 vai līdzīgs
SARKANS

KRĀSAS TONIS-RAL 9016  vai līdzīgs
BALTS

Antenu un iekārtu
izvietojuma zona

+0.000

24.000

36.000

48.000

-0.300

12.000

Ba
lts

 1
07

97
Sa

rk
an

s 
10

63
2

Ba
lts

 1
00

71
Sa

rk
an

s 
10

50
0

Projektētais teritorijas žogs

Sa
rk

an
s 

64
90

Projektētā LMT bāzes stacijas
aparatūra uz metāla rāmja MR-20

Plānotā AS "Sadales tīklu"
elektrosadalne

500

Torņa DR fasāde. Skats A
M 1:150

 5.36

15

20
20

45
45

c.a.5.63

c.a.5.57

d273

d273

A482

5.28

5.32

5.35
 5.44

 5.39

 25

A521

2d1400

c.a.5.59c.a.5.57

d273

d273

 15
 15

 5.50

 40

25

 15

 5.57

 5.57

 5.58 5.58

 5.52
 5.57

 5.41

 5.44
 5.49

 5.28  5.30

 5.62

5.35

5.39

 5.42
 5.46

 5.53  5.61  5.63
 5.54

 5.43

5.43

 5.39

6

ElektronsS

AXPK 4x240 d1400

c.a.5.47
c.a.5.43

c.a.5.48

c.a.5.51

d89
d89

c.a.5.73

c.a.5.72

 6.22

 6.20

 6.33

 6.39 6.40

 6.43

 6.41

 5.75

 40

 15
 5.30

 4.99

 5.02

 5.15

 5.87

 4.77

 6.18

A

cbr

35

 40

 4.90  4.82

5.35

 5.46

 5.75

 10

 20 97

15

 5.65

25

15

 5

 15

 8

5.36

5.48

 4.64

 5.13

 4.67

 4.84

 6.30

 6.55 6.45

 6.32

 5.14 5.79

5.90

 10
 10

25

25

15

20

25

25
25

a

a

5.73

5.77

 5.43

 5.50

 5.41

5.66

5.72

5.60

 5.56

 5.48

 5.64

 5.58

 5.53

d32

c.a.4.10

c.a.4.32

c.a.4.32

d300

d110

d300

c.a.4.16

c.a.4.16

c.a.4.15

5.65

t4.54
t3.62

d200

d400

d400

t3.41
t3.39

t3.58
t3.62

d20
0

t4.4
3

t4.2
1

d400

t0.07

35

25

20

15

50

50

oooo

o

oooo

t3.43

 25

 5.18

d200

d1000

a

a

a

a

6.926.94

 5.96

 5.64

 5.14

5.81

5.94

5.75

5.68

5.63

 5.78

 5.82

 6.17

 5.87

 5.64

 5.56

 5.71

 5.71

 5.72

 5.81

d160

t4.62

t4.17t4.10

5.79

5.60

d200

t4.65
t4.49

t0.08

t0.08

orient

orient

t0.11

d1200

d200

0021d

Tallinas iela

d200

t0.07

d1000

 5.03

d160

 15

 45

 35

 10

 25

 5.77

 5.13

TP350

 6.13
t3.81

t3.81

c.a.5.40

 6.41

Vidzemes iela

d160
 6.32

 5.24

 5.15

 6.33

 5.50

 6.56

 5.94

 5.62

 5  5

 15

 5.20

 4.95

A

 25

 55
 50 30

5.0
0

 5.45

 11.04

 11.05

 5.41

 5.67

 10.24

 10.56

grīda

j.kore

j.kore

b

jumts2

jumta2 ap.

 5.62

 5.23

23

MN

  ūd.urb

 85
 4.99

 5.47

 5.62

 5.67

 5.18

 30

 4.94
 5.42

 5.32

t.4.62c.a.4.35

 5.33

d160

d32

 5.32

 5.47 t.4.54
d160

t.3.86 d160

t.4.37

 5.50
t.3.87

autodarbnīca

pārk.

gr

Piesaistes

bāzes līnija

Piesaistes

ass Nr.1

Piesaistes

ass Nr.2

Koordinātes
X=476512.36
Y=312358.87

Koordinātes
X=476506.87
Y=312353.67

Koordinātes
X=476514.12
Y=312351.53

Koordinātes
X=476491.86
Y=312324.06

Koordinātes
X=476482.05
Y=312365.52

Koordinātes
X=476519.28
Y=312374.27

Koordinātes
X=476510.01
Y=312328.33

38.3

Koordinātes
X=476526.91
Y=312342.62

Koordinātes
X=476508.11
Y=312337.69

12.6

6.9

8.1

17.9

9.1

21.7

9.7
7.5

6.5
10.3

3.3

90
°

90
°

13°

2

7.5

13.2

15

9.5

17.1

15.5
32.6

15

5.1

18.1

25.7

12.5
38.2

9.6

42.2

3.8

17.4

3.7
25.2

42.6

90
°

7.5

13.4

3.4

18

18.8

6.5
 6.36

5.2 5.2

90°

ELTEKFlatpack2

4.5

1

3 4

4

3.5

R5

R5

4.5

R6.5R10

KRITISKO SAKŅU AIZSARDZĪBAS ZONU
aprēķina, koka stumbra diametru
reizinot ar 5

5
6

2.9 3.5
11.6

Žoga divviru
kvadrātprofila vārti.

Vēršanās virziens uz
zemes gabala iekšpusi.

Esošais žogs

3.4

3.4

5.3

3.1

17°

60°

11.9

10m 0 40m10 20 30

APZĪMĒJUMI
 Robežpunkti

 Projektējamais žogs

 Projektējamais piebraucamais ceļš un laukums

 Projektētais zāliens

 Zemes gabala kadastra robežas

 Aizsargjosla ap elektronisko sakaru bāzes
staciju nožogojumu (1m)
 Projektējamā kabeļu aizsargcaurule
(Ø100 m)
 Projektējamā sakaru kabeļu aizsargcaurule
(Ø100 mm)

 Projektējamais tornis ar pamatiem

 Projektējamais ārtelpu sakaru skapis (bāzes
stacijas aparatūra)

2

 Kabeļu trepes 3

 Torņa trepes 4

 Piebraucamais ceļš, zemes gabala robežās 5

 Piebraucamais ceļš, paredzēts uzklāt blietētu
šķembu segumu

6

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA
 Projektējamais tornis V-98BCK-21-14S,
H=48m, būves tips "režģotie  torņi un masti"
(kods 22130101)

1

N
Objekta izvietojuma shēma
M b/m

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI
 Zemes gabala platība 1442 m²
 Torņa augstums 48 m
 Torņa teritorijas laukums pakājē 225 m²
 Torņa apbūves laukums 30 m²
 Piebraucamā ceļa laukums līdz tornīm 150 m²

Šķembas (fr.0-56) - 180mm
Drenējoša smilts - 300mm
Blietēta grunts

Piebraucamā ceļa šķērsgriezums

4% 4%

1:1.5 1:1.5

Šķembas (fr.16-40) - 180mm
Drenējoša smilts - 300mm
Blietēta grunts

Bāzes stacijas laukuma šķērsgriezums

PIEZĪMES:

1. Piebraucamā ceļa, torņa teritorijas būvniecības laikā nav pieļaujama jebkāda dabīgās grunts struktūras
traucēšana (pārrakšana, uzirdināšana u.tml.) zem projektējamā torņa pamatu pēdām;

2. Paredzēt virsējās augsnes kārtas noņemšanu ~30cm biezumā piebraucamā ceļa, torņa teritorijās. Projektā
norādītas sasniedzamās augstuma atzīmes.

3. Netiek plānots cirst nevienu koku būvniecības ieceres realizācijā.
4. Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes prasībām, metāla konstrukcija var būt cinka pārklājuma krāsā vai arī

krāsota divos krāsu toņos (sarkans un balts). Ja netiek uzrādīts konkrēts torņu apdares veids, tad metāla
konstrukcijas ir sarkani baltā krāsojumā.

UZMĒRĪJUMS REĢISTRĒTS
un elektroniski parakstīts
Jūrmalas pilsētas domes

A.Nikolajeva - 15.02.2022

Pilsētplānošanas pārvaldes
      Ģeomātikas nodaļa

UZMĒRĪJUMS REĢISTRĒTS
un elektroniski parakstīts
Jūrmalas pilsētas domes

Pilsētplānošanas pārvaldes
      Ģeomātikas nodaļa

Nr.18-2022

3500500 500


